
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

07 вересня  2023 року                            м. Біляївка                                         № 202 

 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статті 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши 

надані документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ :  
 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу по заявам громадян за списком, що 

додається.   

 

2.  Надати одноразову матеріальну допомогу на поховання за списком, що додається.   

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

 

     

                                                                              

                                                                                            

                                                                               



                                  
 

 

 

 

№ 

З/

П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1 

 

Свірщевська 

Тетяна 

Василівна 

Дружина 

загиблого 

захисника 

України 

На поховання   

10000,0 

2 Грузін 

Віктор 

Миколайович 

Особа з 

інвалідністю  

На лікування  

2000,0 

3 Жураковська  

Наталія 

Степанівна 

Особа з 

інвалідністю 

Скрутні 

життєві 

обставини 

 

5000,0 

4 Олексієнко 

Надія  

Іванівна 

Пенсіонерка На лікування   

2000,0 

5 Бакал 

Емілія 

Гаврилівна 

 На лікування  

2000,0 

6 

 

Рубцова 

Оксана 

Петрівна 

Пенсіонер На лікування  

3000,0 

 

7 

Маліновська 

Людмила 

Іванівна 

Пенсіонер На лікування   

2000,0 

8 Тясмін 

Віктор 

Вікторович 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

9 Довженко 

Олександр 

Гаврилович 

Пенсіонер На лікування  

5000,0 

10 Кувалдіна 

Галина 

Іванівна 

 На лікування  

2000,0 

11 Піскунова 

Тамара 

Неонівна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

12 Лимар 

Ольга 

Петрівна 

Пенсіонер На лікування  

3000,0 

13 Дікусар 

Наталія 

Василівна 

 На лікування  

3000,0 

Додаток   

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

07.09.2023 № 202  

    



14 Сауткіна 

Галина 

Василівна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

15 Степаненко 

Євгенія  

Сілівестрівна 

Пенсіонер На лікування  

3000,0 

16 Шевцов 

Василь 

Федорович 

 На лікування  

5000,0 

17 Шкуріна 

Лілія 

Іванівна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

18 Журенко 

Віктор 

Георгійович 

 На лікування  

3000,0 

19 Варлан 

Марія 

Георгіївна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

20 Буйволенко 

Світлана 

Антонівна 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

1500,0 

21 Прокопюк 

Галина 

Георгіївна 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування  

2000,0 

22 Куриленко 

Борис 

Тихонович 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

23 Романенко 

Марія 

Іванівна 

Пенсіонер На лікування 

чоловіка 

 

2000,0 

24 Вороніна 

Людмила 

Іванівна 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування  

3000,0 

25 Соломевич 

Світлана 

Петрівна 

 На лікування  

3000,0 

26 Борикіна 

Олександра 

Сергіївна 

 На лікування  

3000,0 

27 Сідорук 

Валентина 

Іванівна 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування  

2000,0 

28 Гірняк 

Ніна 

Іванівна 

Пенсіонер На лікування  

3000,0 



29 Гросу 

Галина 

Дмитрівна 

 На лікування 

чоловіка 

 

3000,0 

30 Баран 

Андрій 

Васильович 

 На лікування 

батька 

 

2000,0 

31 Чернявський 

Олександр 

Миколайович 

Поранений 

ЗСУ 

На лікування   

5000,0 

32 Гаврющенко 

Любов 

Григорівна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

Всього 
94500,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
№ 

З/

П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1 

 

Драгонер 

Ірина 

Володимирівна 

 На поховання с.Повстанське, 

вул. Паркова, 10, 

кв.13 

2000,0 

2 Жакетова 

Тамара 

Прокопівна 

 На поховання м.Біляївка 

вул. Шевченко, 15 2000,0 

3 Аверинська 

Людмила 

Федорівна 

 На поховання м.Біляївка 

вул. І.Франко, 112 2000,0 

Всього 
6000,0 

 

Додаток 2  

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

07.09.2023 № 202  

    


